АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.05.  2018 года                                                              № 23

 О    признании  квартиры  жилым   домом
в   х. Верхнесолоновский  Суровикинского
района  Волгоградской области

         Рассмотрев  заявление  Коновалова Анатолия Васильевича, об оформлении квартиры  жилым  домом по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский,  ул. Раздольная, дом 7 и предоставленные документы:
-  договор на передачу квартир (домов)  в собственность граждан от 17.03.1995г., зарегистрирован 24.03.1995г реестровый номер № 695;
- технический паспорт  по состоянию на  март 1995г.
- свидетельство о праве на наследство от 12.02.2018г   34АА 2150520.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х.Верхнесолоновский,  ул. Раздольная дом 7,  жилым домом  с земельным участком  и с расположенными на нем  строениями  и сооружениями вспомогательного использования.
Общая площадь  жилого дома составляет -   40,7 кв.м.
      2.   Жилому дому присвоен адресный номер:
            «х.Верхнесолоновский,  ул. Раздольная, дом 7».

  Глава Верхнесолоновского
  сельского поселения                                                           В.В.Иванцов